
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0427/OR 
ze dne 03.06.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Úprava sítě veřejného osvětlení ul. V Hliništi, Děčín VII“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     VAMA s.r.o.   
Sídlo:      Vilsnice 94, Děčín 12, 407 04 
Statutární zástupce:      
IČO:       472 87 926 
DIČ:       CZ47287926 
Bankovní spojení:     ČSOB Děčín 
Číslo účtu:      220104581/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0427/OR ze dne 03.06.2020 čl. IV, odst. 1 byla 

dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 984 466,00 Kč bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné stavební práce vyvolané v průběhu přípravných prací. 
 
Na základě zaslaného sdělení od společnosti ČEZ Distribuce a.s. bude část 
veřejného osvětlení (tj. podzemní kabelové vedení a stožáry veřejného osvětlení) 
přemístěna na druhou stranu komunikace z důvodu přikládky kabelového vedení 
veřejného osvětlení do společné rýhy s kabelovým vedením společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. Veškeré změny (vícepráce a méněpráce) jsou blíže specifikované 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.   
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2019-0684/OR bez DPH:        984 466,00 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:       -173 696,00 Kč 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH           810 770,00 Kč   
Celková cena včetně DPH           981 031,70 Kč 

   

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne 20.08.2020     V Děčíně dne  
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda   
primátor města jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet vícepráce/méněpráce 



název akce: Veřejné osvětlení ul. V Hliništi, Děčín VII

objekt: Elektro

Rekapitulace ceny - změna č.1

p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení 2799

2 doprava dodávek 3,60  2 799 101

3 přesun dodávek 1,00  2 799 28

4 materiál elektromontážní

5 prořez 5,00 0

6 materiál podružný 3,00 0

7 materiál další obory

8 materiál zemní+stavební -51838

9 elektromontáže 8169

10 demontáže

11 zemní práce -132841

12 PPV pro elektromontáže 1,00  8 169 82

13 PPV pro zemní práce 1,00 -184679 -1847

14 materiál celkem -48910

15 montáže celkem -126437

16 ostatní náklady 5760

17 NÁKLADY hl.III celkem -169587

18 zařízení staveniště 3,25  126 437 -4109

19 NÁKLADY hl.VI celkem -4109

20 kompletační činnost

21 revize

22 investorská činnost

23 poplatky ( skládkovné, atd. )

24 NÁKLADY hl.XI celkem 0

25 dokumentace skutečného provedení

26   

27 NÁKLADY hl.I celkem 0

28 CENA bez DPH (Kč) -173696

V rozpočtu je zahrnuta rekonstrukce zámkové dlažby chodníku v celé délce výkopu.



název akce: Veřejné osvětlení ul. V Hliništi, Děčín VII

objekt: Elektro

Soupis položek - méněpráce

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Materiál zemní+stavební 

1 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m -50,00 6,00 -  300

2 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m -50,00 45,00 - 2 250

3 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks -8,00 58,00 -  464

4 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 -312,00 250,00 - 78 000

5 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m -500,00 6,00 - 3 000

6 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m -250,00 45,00 - 11 250

7 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks -42,00 58,00 - 2 436

součet -97700

Zemní práce - méněpráce

8 460200173 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.0 m -50,00 260,00 - 13 000

9 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m -50,00 12,00 -  600

10 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m -50,00 78,00 - 3 900

11 460560173 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3 m -50,00 180,00 - 9 000

12 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 -1,00 74,00 -  74

13 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 -18,00 122,00 - 2 196

14 460201283 výkop kabel.rýhy šířka 120/hloubka 120cm tz3/ko1.0 m -250,00 345,00 - 86 250

15 460030072 bourání živičných povrchů 6-10cm m2 -300,00 187,00 - 56 100

16 460030081 řezání spáry v asfaltu do 10cm m -500,00 27,00 - 13 500

17 460080102 bourání betonu tl.5cm m2 -300,00 124,00 - 37 200

18 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m -500,00 15,00 - 7 500

19 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m -250,00 25,00 - 6 250

20 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 -360,00 34,00 - 12 240

21 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 -312,00 57,00 - 17 784

22 460650021 betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu m2 -300,00 162,00 - 48 600

23 460650042 obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu m2 -300,00 162,00 - 48 600

součet - 362 794



název akce: Veřejné osvětlení ul. V Hliništi, Děčín VII

objekt: Elektro

Soupis položek - vícepráce

p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem Nh/mj. Nh celkem

Dodávky zařízení

1 000574171 výložník osvětlovací rovný SD1-300Z žárZn ks 7,00 399,86  2 799

součet  2 799

Materiál zemní+stavební 

2 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 7,50 406,00  3 045

3 000046124 štěrk 16-32mm m3 18,25 356,00  6 497

4 000046211 zemina tř.1 m3 4,50 561,00  2 525

5 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 75,00 12,00   900

6 000046512 roura korugovaná KOPODUR KD09063 pr.63/52mm m 75,00 39,89  2 992

7 000046522 /roura korugovaná 09063/ spojka 02063 ks 13,00 58,00   754

8 000046249 travní semeno kg 1,13 256,00   289

9 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 4,00 406,00  1 624

10 000046124 štěrk 16-32mm m3 7,00 356,00  2 492

11 000046125 štěrk 32-63mm m3 7,00 374,00  2 618

12 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 25,00 12,00   300

13 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 25,00 250,00  6 250

14 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 4,00 45,00   180

15 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 14,00 406,00  5 684

16 000046124 štěrk 16-32mm m3 10,50 356,00  3 738

17 000046111 štěrkopísek 0-4mm m3 6,50 318,00  2 067

18 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 200,00 12,00  2 400

19 000046512 roura korugovaná KOPODUR KD09063 pr.63/52mm m 200,00 39,89  7 978

20 000046522 /roura korugovaná 09063/ spojka 02063 ks 33,00 93,07  3 071

součet  45 862

Elektromontáže

21 210204103 výložník na stožár 1-ramenný do 35kg ks 7,00 1167,00  8 169

součet  8 169

Zemní práce

22 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.2 m 75,00 377,00  28 275

23 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 75,00 15,00  1 125

24 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 75,00 25,00  1 875

25 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 30,00 150,00  4 500

26 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 37,50 122,00  4 575

27 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 29,75 57,00  1 696

28 460620006 osetí povrchu travou m2 37,50 27,84  1 044

29 460200883 výkop kabel.rýhy šířka 80/hloubka 120cm tz.3/ko1.2 m 25,00 904,00  22 600

30 460030072 bourání živičných povrchů 6-10cm m2 20,00 187,00  3 740

31 460030081 řezání spáry v asfaltu do 10cm m 50,00 27,00  1 350

32 460080102 bourání betonu tl.5cm m2 20,00 124,00  2 480

33 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 25,00 15,00   375

34 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 25,00 25,00   625

35 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 24,00 150,00  3 600

36 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 20,75 57,00  1 183

37 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2 m 200,00 165,00  33 000

38 460030035 vytrhání mozaik dlažby v písku m2 234,00 24,40  5 710

39 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 200,00 15,00  3 000

40 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 200,00 25,00  5 000

41 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 35,00 150,00  5 250

42 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 23,90 57,00  1 362

43 460650054 dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu m2 234,00 287,00  67 158

44 460650023 betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu m2 20,00 447,00  8 940

45 R obalované kamenivo ACP22S tl.60mm vč. postřiku m2 20,00 372,00  7 440

46 R asfaltový beton ACL16S tl.60mm vč.postriku m2 20,00 320,00  6 400

47 R asfaltový beton ACO11S tl.40mm vč.postřiku m2 30,00 255,00  7 650

součet  229 953

Ostatní náklady

48 219000231 montážní plošina MP10 do 10m výšky hod 8,00 720,00  5 760

součet  5 760


